
ODHALENÍ
pamětní desky

P O Z V Á N K A

Pamětní desku Ferdinanda V. Dobrotivého  
navrhl výtvarník Václav Novák, člen UVU

Realizaci provedlo umělecké pasířství  
Colour Metals



PROGRAM: 

Slavnostní zahájení 

Odhalení a vysvěcení pamětní desky 

Vystoupení pana Luďka Veleho,  
sólisty opery Národního divadla,  

klavírní spolupráce Zdeněk Klauda

Po ukončení slavnostního odhalení budou předány  
dárcům děkovné listy v restauraci U Housliček

Program moderuje Mgr. Martin Pitro 

Záštitu nad akcí převzala Ing. Dagmar Strachwitzová, 
koordinátorka projektu Oslavy korunovace,  
180 let od poslední korunovace v Čechách

Městská část Praha-Přední Kopanina  
si Vás dovoluje srdečně pozvat na 

SLAVNOSTNÍ ODHALENÍ  

PAMĚTNÍ DESKY  

FERDINANDU V. DOBROTIVÉMU 

které se koná dne 27. 8. 2016 od 14:00 hod. 
v parku před rotundou sv. Maří Magdaleny 

(zastávka MHD autobus č. 312 a 161  
zastávka „Přední Kopanina“) 

Trosky rotundy před obnovou.

Dnešní podoba rotundy sv. Maří Magdaleny odpovídá 
stavu po obnově z r. 1858, kterou provedl Karl Wiesenfeld.


